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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4  

Název veřejné zakázky:  
Komunikační kampaň na podporu Vína z 
Moravy, vína z Čech pro období 2025-2028 v 
oblasti služby strategické a kreativní agentury 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Vinařský fond 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/5, 602 00 Brno - Veveří 

IČO: 71233717 

V Praze dne 17.1.2025 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Ráda bych si ujasnila některé detaily k položkám v tabulce 03_tabulka_pro_stanovení_nabídkové_ceny z 
výběrového řízení, konkrétně k položce „Nabídková cena za zpracování komunikační strategie“ pro 
výběrové řízení na komunikační kampaň na podporu Vína z Moravy, vína z Čech pro období 2025-2028 v 
oblasti služby strategické a kreativní agentury. 

Za naši stranu vnímáme, že komunikační strategie je to, co vám předkládáme nyní v rámci výběrového 
řízení, a pokud bude schválena, následně ji budeme na základě konkrétních zadání dále rozpracovávat do 
návrhů hlavních vizuálů a dalších materiálů. Vnímáte to stejně? Pokud ne, mohla byste prosím podrobněji 
popsat, co vše má být obsahem této položky, abychom ji mohli správně nacenit? 

Odpověď: 

Komunikační (marketingová) strategie předložená ve výběrovém řízení slouží dominantně jako reference o 
marketingovém uvažování a kompetencích pro potřeby výběru agentury, jde tedy o vizi a styl. Následně pak s 
vítězem výběrového řízení budeme vytvářet konkrétní strategii pro daný rok podle možností, preferencí a zadání 
schválených Radou Vinařského fondu. Nacenění se týká tohoto dokumentu, který bude vznikat jednou ročně a 
určí marketingové aktivity na daný rok. 

Dotaz č. 2 

Dále bych se chtěla zeptat: 
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V druhé části tabulky máte uvedené sazby za jednotlivé pozice – je zde potřeba doplnit tedy pouze 
hodinové sazby? Chápeme to správně? 

Odpověď: 

Ano, jde o hodinové sazby. 

 S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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